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Değerli Okurlar, 

2019 yılının baĢında Alman dili ve kültürü merkezli çalıĢmaların yanı sıra, 

edebiyat bilimi, dilbilim, kültür bilimi, çeviri bilim ve dil öğretimi alanlarındaki 

kuramsal ve/veya uygulamalı çalıĢmalara yer vermek amacıyla yayım hayatına 

baĢlayan Alman Dili ve Kültürü AraĢtırmaları Dergisinin üçüncü sayısıyla 

karĢınızdayız. Dergimizin daha önce yayımlanan iki sayısı ile birlikte Ģimdiden 

Eurasian Scientific Journal Index, Directory of Research Journals Indexing, 

Zeitschriften DatenBank, General Impact Factor, Scientific Indexing Services, 

Academic Resource Index, Academic Journal Index, ASOS Index, WorldCat, 

Bielefeld Academic Search Engine (BASE), Leibniz Information Centre For 

Science and Technology (TIB), Open AIRE, SWB ve EZB  baĢta olmak üzere 

birçok ulusal ve uluslararası indeks tarafından taranmaya baĢlanması bu alandaki 

bir boĢluğun doldurulabileceğini bizlere göstermiĢtir. 

Gerek yurt içi, gerekse yurt dıĢında faaliyet gösteren 16 farklı üniversitede görev 

yapmakta olan bilim insanlarından oluĢan yayın kurulumuzca titizlikle incelenen 

araĢtırmalar, uygun görülmesi halinde kör hakemlik uygulamasıyla alan uzmanı 

hakemlere gönderilmekte ve sadece olumlu dönüt alan çalıĢmalar yayıma kabul 

edilmektedir.  

Söz konusu süreci geçerek yayına kabul edilen 7 makale ile dergimizin üçüncü 

sayısını sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Ġlgili sayıda yayımlanan 

araĢtırmalara göz atıldığında Alman dili eğitimi, Alman edebiyatı ve Alman 

Dilbilimi alanında yoğunlaĢıldığı görülmektedir.  

Bu kapsamda; Adnan OFLAZ Türkçe ve Almancadaki edatlar konusunu ele 

almıĢtır. Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı 

öğrencileri üzerinde yapılan araĢtırmada edat kullanımı konusunda dilsel 

farklılıklardan kaynaklı sorunlar üzerinde durulmuĢtur. 

H. Kazım KALKAN ve Çınla ERÇOKLU, yabancı dil eğitiminin vazgeçilmez 

uygulamalarından olan “mizah” konusunu ele almıĢlardır.  Bu kapsamda Almanca 

eğitiminde kullanılmakta olan “Studio d” adlı ders kitabında yer alan mizahi 

ifadeler belirlenmiĢ ve nasıl uygulandığı irdelenmiĢtir. 

Meryem KILIÇ, göçmen edebiyatının ünlü isimlerinden Zafer ġenocak’ın 

“Tehlikeli Akrabalık“  (Gefährliche Verwandtschaft) adlı romanını incelemiĢtir. 

Romanın baĢkarakteri genç yazar Sascha Muhteschem’in “memleket arayıĢı” ile 

ilgili motifleri ilgili eserden alıntılarla ortaya koyulmuĢtur.  

Elif ERDOĞAN ve Tuba ALBAYRAK Almanya’da yaĢamakta olan üçüncü 

kuĢak Türklerin konuĢmalarını incelenmiĢ ve ilgili kiĢilerin en çok hangi kod 

aktarım türlerini kullandıklarını çeĢitli videolardan elde edilen konuĢmalardan 

yararlanarak ortaya koymuĢlardır. 
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Mehmet Dudar CANLI, Orta Yüksek Almanca döneminin önemli yazarlarından 

Hartmann von Aue’nin “Der Arme Heinrich” adlı eserinde yazarın kullanmıĢ 

olduğu ana motifleri belirlemiĢ, söz konusu motiflerde özellikle Hıristiyanlığın 

etkisinin görüldüğünü ortaya çıkarmıĢtır.  

Dursun KARAKAYA ise günlük hayatta sıkça karĢılaĢılan “karikatürler” 

konusunu irdelemiĢtir. Bu kapsamda Türkçe ve Almanca karikatürlerde ünlem 

bildiren ifadeler biçimsel ve anlamsal özellikleri ele alınarak karĢılaĢtırılmıĢ, elde 

edilen sonuçlar ayrıntılı olarak sunulmuĢtur. 

Muhammed Mustafa UÇAR’ın çalıĢmasında Almanca öğrencilerinin sınavlara 

yansıyan hataları ele alınarak analiz edilmiĢtir. Ġlgili çalıĢma Necmettin Erbakan 

Üniversitesi'nin Turizm Fakültesi'nde Turizm Rehberliği ve Turizm ĠĢletmeciliği 

bölümlerinde Almanca dersini alan 100 öğrenci üzerinde uygulanmıĢtır. Ġlgili 

sınav evraklarından belirlenen hatalar kategorizelendirilerek analiz edilmiĢ ve 

hataların kaynağı tespit edilmeye çalıĢılmıĢtır. 

Alman Dili ve Kültürü AraĢtırmaları Dergisinin (ALKAD) bir sonraki sayısı 

Aralık 2020’de yayımlanacaktır. Dergimizin yayımlanmasında emeği geçen 

yazarlarımıza, hakemlerimize ve siz değerli okurlarımıza en derin saygı ve 

teĢekkürlerimi sunuyorum. 

 

Prof. Dr. Muhammet KOÇAK 
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